輔仁大學歷史學系   公 告
速別：最速件

發文日期：民國94年4月1日

主旨：公告本系碩士班93學年度第2學期研究生助學金獲獎名單。
說明：

1、 本獲獎名單係經本學期第1次臨時系務會議公開審查核定。
2、 本次助學金核定名額為11名，獲獎名單如下：
研二—詹恩勝、洪俊豪、范毅誠、丹  葳、廖心嘉、林穎襄。
研一—張育菁、陳韻如、陳立欣、王岱苑、師容澤

共計11名，各獲得助學金12,500元整。
3、 本學期工讀時間為94年4月11日（一）至94年6月26日（日），

每週工作4小時。
4、 依「輔仁大學研究生獎助學金發給辦法」，助學金獲獎者需協助
教學、研究或學術相關工作。
輔 仁 大 學 歷 史 學 系
主 任   雷 俊 玲